会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年4月1日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）茨城県臨床検査技師会会長　門馬 敏郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　感染疫学検査部門　部門長　川畑大輔

微生物検査分野　分野長　　鈴木貴弘
感染疫学検査部門

微生物検査分野研修会のお知らせ
陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年度もよろしくお願い致します。この度、下記の如く平成29年度第1回感染疫学検査部門微生物検査分野研修会を開催致します。今回は「感染防止対策地域連携カンファレンス」と題し、県内の感染管理認定看護師よりご講演いただきます。会員の皆様、多数の参加をお待ちしております。
尚、講演終了後、懇親会(4,000円程度)を予定しております。当日のキャンセルはご遠慮願います。
多数の参加をお待ちしております。
記

日　時　 ：　2017年　6月　24日（土）　14：30～16：30
会　場　 ：　茨城県県南生涯学習センター　中講座室
　主題/講師：　感染防止対策連携カンファレンスの情報共有
　　　　　　　 第1部「感染管理認定看護師の役割」
　　　　　　　 第2部「微生物検査技師の役割」

　　　　　　　 第3部「フリーディスカッション」

　　　　　　①東京医科大学茨城医療センター　鈴木昌子先生（CNIC）
　　　　　　②茨城県立中央病院・茨城県地域がんセンター　磯田達也技師
　　　　　　③水戸赤十字病院　小山和幸技師

内　容 　：　講義
人　数 　：　40名
生涯教育登録料　： 500円（非会員は1,000円）

生涯教育 ：　専門　20点
申込・問い合せ先：㈱日立製作所日立総合病院　検査技術科　微生物・一般検査係　鈴木貴弘

TEL:0294(23)8701  FAX:0294(23)8413
E-mail：takahiro.suzuki.xr@hitachi.com
人数把握の為、6月 15日迄に必要事項を記入の上、上記アドレスまたは、ＦＡＸにご連絡下さい。
参加施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（北東・南西）

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
氏名　　　　　　　　　　　            会員番号　　　　　　        懇親会参加
氏名　　　　　　　　　　　            会員番号　　　　　　　      懇親会参加
氏名　　　　　　　　　　            　会員番号　　　　　　　      懇親会参加
氏名　　　　　　　　　　　            会員番号　　　　　　　      懇親会参加